

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: MNP  
Stavba: Vestavba MŠ do objektu ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - ZL č.1

KSO:  
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:  
Datum: 05.12.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **-342 889,14**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>-342 889,14</b>	<b>-72 006,72</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **-414 895,86**  
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MNP

Stavba: Vestavba MŠ do objektu ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - ZL č.1

Místo: Česká Lípa

Datum: 05.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-342 889,14</b>	<b>-414 895,86</b>
SO01-12	Vestavba MŠ - SDK méněpráce	-311 487,93	-376 900,40
SO01-22	Zátěžový koberec - méněpráce	-31 401,21	-37 995,46

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - ZL č.1

Objekt:

**SO01-12 - Vestavba MŠ - SDK méněpráce**

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 05.12.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-311 487,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-311 487,93	21,00%	-65 412,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-376 900,40**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - ZL č.1

Objekt:

**SO01-12 - Vestavba MŠ - SDK méněpráce**

Místo: Česká Lípa

Datum: 05.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-311 487,93**

D PSV Práce a dodávky PSV -311 487,93

D 763 Konstrukce suché výstavby -311 487,93

68	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB - bez odpočtu otvorů	m2	-74,399	1 265,00	-94 114,74	
	PP		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB - bez odpočtu otvorů					
69	K	763111428.1	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 100 mm 100 kg/m3 EI 30 Rw 56 dB - bez odpočtu otvorů	m2	-59,708	1 507,00	-89 979,96	
	PP		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 100 mm 100 kg/m3 EI 30 Rw 56 dB - bez odpočtu otvorů					
70	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB - bez odpočtu otvorů	m2	-69,428	1 394,80	-96 838,17	
	PP		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB - bez odpočtu otvorů					
71	K	763121467	SDK stěna přesazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45	m2	-17,700	1 027,40	-18 184,98	
	PP		SDK stěna přesazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45					
74	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	-10,449	1 183,85	-12 370,08	
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - ZL č.1

Objekt:

**SO01-22 - Zátěžový koberec - méněpráce**

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 05.12.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH -31 401,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-31 401,21	21,00%	-6 594,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -37 995,46**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - ZL č.1

Objekt:

**SO01-22 - Zátěžový koberec - méněpráce**

Místo: Česká Lípa

Datum: 05.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-31 401,21</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>-31 401,21</b>	
D	776		Podlahy povlakové				<b>-31 401,21</b>	
110	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	-47,100	109,94	-5 178,17	
	PP		Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou					
	VV		m.č.06-08, 10					
	VV		*53,3+43,3+3,8+12,6 "SoD					
	VV		-(43,3+3,8) "m.č. 07, 08		-47,100			
	VV		Součet		-47,100			
111	M	69751061.1	koberec zátěžový	m2	-48,437	452,00	-21 893,52	
	PP		koberec zátěžový					
	VV		*113,0*1,1 "SoD					
	VV		-(43,3+3,8) "m.č. 07, 08		-47,100			
	VV		*57,05*0,05*1,1 "SoD					
	VV		-(5,6*2+7,216+1,95+1,975*2)*0,05*1,1		-1,337			
	VV		Součet		-48,437			
113	K	776421111.2	Montáž a dodávka obvodových plastových profilů lepením (šroubováním) pro koberecovou lištu	m	-24,316	105,00	-2 553,18	
	PP		Montáž a dodávka obvodových plastových profilů lepením (šroubováním) pro koberecovou lištu					
	VV		m.č.06-08, 10					
	VV		*(5,6+9,35)*2-(4,65+3,675+3,0)					
	VV		*(7,215+5,85+2*0,4+0,25)*2-(3,575+3,0+0,8+1,95)					
	VV		*(1,95+2,12)*2-(0,8+1,95)					
	VV		*(3,0+4,24+0,25)*2-0,8					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		-(5,6*2+7,216+1,95+1,975*2)		-24,316			
	VV		Mezisoučet		-24,316			
	VV		Součet		-24,316			
114	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	-24,316	71,85	-1 747,10	
	PP		Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt					
	VV		-(5,6*2+7,216+1,95+1,975*2)		-24,316			
118	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	-0,056	522,22	-29,24	
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m					